
   
ISTITUTO COMPRENSIVO Rina Monti Stella 

Via Alle Caserme 
28922 Verbania Pallanza 

 
tel  0323-556713        codice meccanografico VBIC813002 
e-mail VBIC813002@istruzione.it     codice fiscale 93034760038      
pec VBIC813002@pec.istruzione.it     codice fatturazione elettronica UFLPK6 
web www.istitutocomprensivopallanza.edu.it     

      
 

 ________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

All Albo 

 

   

 

OGGETTO: Decreto di assunzione incarico RUP - Piano nazionale di ripresa e 

resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - 

nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation classroom  Ambienti di apprendimento 

innovativi. 

CUP: C54D23000380006 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-13292 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 





 

 Next Generation EU - 

Missione 4  Istruzione e Ricerca  Componente 1  Potenziamento 

ità  

  

 

VISTO 43522 del 17/03/2023 tra il 

Verbano per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e 

Pallanza 4.0 C54D23000380006, 

identificativo progetto M4C1I3.2-2022-961-P-13292 finanziato 

Missione 4  Istruzione e Ricerca  Componente 1  Potenziamento 

 

ablaggio, nuovi ambienti 

- Next generation classroom - 

 

Next Generation EU; 

 

VISTO  

 

VISTO il Progr  approvato 

con delibera n°33 del 31/03/2023; 

 

VISTA   

 

VISTO  il proprio decreto di assunzione in bilancio, prot. 1675 del 31 marzo per 

un importo autorizzato 130.403,53. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento 

DECRETA 

Di assumere el Procedimento per la 

realizzazione degli interventi a valere sul progetto M4C1I3.2-2022-961-

P-13292 C54D23000380006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Raffaele Sisto  
documento firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate 

 



 

 


